ἅπαντι] Q. Ser. Samonicus c. XIX. vs. 15.

Et potū & fōtu stomacho conducit acetum.

πόσις] Codd. A. C. & E. πόσις δὲ ὕδωρ καὶ ὄζος.

ὕδωρ] Exulat e cod. A. & C. sed locus est mutilus, ita ex Paulo
 refarciendus, καὶ ποτὴ καὶ ψυχρὸν ὕδωρ. Claudius apud Sve-
 tonium lib. V. p. 525. quod pater ejus frigidam aegro sibi tem-
 pestive dedisset. Turcas quoque frigida uti ad cibi appetentiam
 auctor est Busbequius Epist. III. p. 254. conf. epigramma Ma-
 cedonii Anthol. lib. II. c. 47. epigr. 26. & Reinesius ad Petro-
 nium c. 42. p. 188. Sponius Miscellan. Erud. Antiquit. p. 206.
 & p. 309

τοῖς δὲ διὰ] Cod. E. τῶς διὰ.

τὰ ἐναντία] Conf. c. 16.

προσῆκει] Codd. A. C. & E. προσίεναι.

οἶνος] Hippocrates Aphor. II. 21. Horatius Epod. IX. vs. 35. Ve-
 cultas vinum cōmmeudabat. Pindarus Olymp. Od. IX. p. 33.
 licet amorum fieret, ut scribit Seneca epist. 64.

juvat, qualis est panis ex posca, lac acetosum, inty-
bium, lactuca et quaecunque ex aceto parantur. In
potu aceto cum aqua mixto utentur. Contraria au-
tem conveniunt his, qui ob frigidam intemperiem ci-
bi fastidio laborant, vinum itaque vetus et conditum
propinato, et hydrogarum, anisi item rutae et petro-
selini decoctum, vel piper etiam, vel ipsam medica-
mentum, quod ex triplici pipere constat, vel cui no-
men Diacalaminthes, vel polyetes, vel quod Diospo-
lites dicitur, vel Diamoschum, vel theriacam ipsam
exhibeto, et saepe allia esui offerto. Qui vero ob hu-
morum redundantiam cibos fastidiunt, his vomitum
imperabimus, vel ex aqua temperata, vel mulsa dilu-
tissima, et illos picra ex aloë, vel medicamento ex
malis

κοιδίον] Cod. A. & C. κοιδίον. Huc pertinet epigramma Puf-
ladue Anthol. lib. I. c. 39. epigr. 10.

είσος] Codd. A. & C. είσος.

πηγάς] Codd. A. C. & E. κηί πηγάς. Revocanda copula in tex-
tum, in editione Martii perperam omissa.

τριών] Hujus medicamenti compositionem ipse auctor subjunxit huic
operi c. 294.

κηί τὸ διά] Articulus abest a codd. A. & C. Compositionem vide
apud nostrum c. 293.

δισπολιτικὸν] Noster c. 292. Alex. lib. VIII. p. 502.

μόσχος] Codd. A. & C. μόσχοι. Id est quod muscum recipit, vid.
Du Cange Gloss. p. 957. & Martini Elymol. p. 1122.

θηριακὴν] Cod. E. τῆς θηριακῆς. Xiphilinus Hadr. p. 150. ἔ γάρ
ἐστὶ ὅτε μὲθ' ἡμεῶν, πλὴν (leg. πρὶ) τὸ φαρμάκιον τῆς θηριακῆς κα-
λαμῆνα, ἐπιτίθειτο ἐλαμβανέει τὸ φαρμάκιον, ἕχ ὅτως ὅτι ἐδεδίει
τί, ὡς ἐστὶ τὸ τε σομάκιον κηί τὸ θωρακος φαύλος ἤχε, κηί
φαύλος ἐστὶ δι' ἐπιτικῆς αὐτακῆς πρὸς τε τ' ἄλλα ἐδεδίειτο.

σκορδοφαγία] Codd. A. & C. σκορδοφαγίας.